[image: image1.wmf]

	                                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __12.01.2016__№_20___

	Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 28.02.2012 № 133 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 2016-2018 годы следующий состав аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области:
	ИВАНОВА
Галина Николаевна

	- заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, председатель аттестационной комиссии

	БЕЛОВА
Светлана Викторовна

	- начальник Отдела по образованию  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, заместитель председателя аттестационной комиссии

	АНТОНЕНКОВА
Татьяна Леонидовна
	- главный специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, секретарь аттестационной комиссии

	Члены аттестационной комиссии:

	ВОЛКОВА

Вера Васильевна

	- ведущий специалист Отдела по образованию  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	КОРНАЧЕВА

Светлана Анатольевна
	- начальник отдела по  имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	КОНСТАНТИНОВИЧ

Евгений Игоревич
	- председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки

	МИНАЕВА

Елена Леонидовна
	- ведущий специалист Отдела по образованию  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	СЕЛИВАНОВА

Галина Александровна
	- главный специалист Отдела по образованию  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.03.2012 № 152 «Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и работников, претендующих на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 22.11.2013 № 730 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.03.2012 № 152».

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

О.В. Гарбар
_268128692.doc
[image: image1.png]